СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                        Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении результатов   публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров застройки

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.1, ст. 31, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Куганакский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 20.04.2016 № 5/45   «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Куганакский сельсовет муниципального  района  Стерлитамакский район Республики Башкортостан», Уставом сельского поселения Куганакский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район, учитывая обращение гр. Болтаева У. К., результаты публичных слушаний от 25  марта 2021 года,  Совет сельского поселения Куганакский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ

1. Утвердить результаты  публичных  слушаний  по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства – индивидуального жилого строения, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, село Покровка, ул. Мишенева, д. 26, на земельном участке с кадастровым номером 02:44:090104:49, в части установленного градостроительным регламентом минимального отступа до объекта капитального строительства:

-от границы земельного участка с кадастровым номером 02:44:090104:48 сократить до 2,0 метров.

2. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Сельские Нивы» и разместить на официальном сайте сельского поселения Куганакский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

        3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

          Глава  сельского поселения

          Куганакский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики  Башкортостан
                                                         И. А. Девенко
№ 17/118
«12»  мая       2021  г

с. Большой Куганак

ул. Ленина д.2

[image: image2.jpg]BEPHO: (JA_—___ Vsanosa T,

VIpUBASIOULNT ASATMIA GAMMHIACTPOLMN
CRALCKOrO ROCE 2HNA KyITUHOKOKNA COALGHS

Ciéwnnaxc’:y»?mmmoh /m R
] - 20

4
2 S
A
s Mot
L I